
UCHWAŁA NR 9/3/24 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty dla części I, II i III postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na usługę „Ubezpieczenie majątku i innych 

interesów Powiatu Augustowskiego”– nr postępowania OP.272.8.2024. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 52 ust. 1, art. 252 ust. 1 i art. 239   

ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji Komisji przetargowej w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 oraz o wartości 

szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na usługę 

„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Augustowskiego”: 

1) w części I „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu 

Augustowskiego” wybiera się jako najkorzystniejszą - Ofertę nr 5, złożoną przez 

firmę: Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group,                        

ul. Wołoska 22 A, 02-675 Warszawa. Oferta ta uzyskała największą ilość punktów, 

tj. 90,70, w wyznaczonych kryteriach oceny ofert: cena – 85,00 pkt, klauzule 

dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne – 5,70 pkt, odpowiada 

wymaganiom ustawy Prawo zamówień publicznych i spełnia wszystkie warunki 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zaoferowana cena wykonania 

zamówienia wynosi: 292.435,94 zł brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące czterysta trzydzieści pięć złotych 94/100 złotych). Oferta nie podlega 

odrzuceniu, a wykonawca wykluczeniu. 

2) w części II „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Augustowskiego” 

wybiera się jako najkorzystniejszą -  Ofertę nr 1, złożoną przez firmę: Generali 

Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, ul. Senatorska 18, 00-282 Warszawa. 

Oferta ta uzyskała największą ilość punktów, tj. 95,00, w wyznaczonych kryteriach 

oceny ofert: cena – 90,00 pkt, klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne 

fakultatywne – 5,00 pkt, odpowiada wymaganiom ustawy Prawo zamówień 

publicznych i spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Zaoferowana cena wykonania zamówienia wynosi: 53.922,00 zł brutto 

(słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia dwa złote 0/100 złotych). 

Oferta nie podlega odrzuceniu, a wykonawca wykluczeniu,  

3) w części III „Ubezpieczenie jachtów i łodzi Powiatu Augustowskiego” unieważnia się 

postępowanie, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.             

W części III nie wpłynęła żadna oferta.  

 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

          Piotr Rusiecki  

Członkowie Zarządu:       

1. Wojciech Jerzy Szczudło    ..............................                 

2. Alicja Dobrowolska    ............................... 

3. Waldemar Jedliński     ............................... 

4. Maciej Zdancewicz     ................................ 

 


